



FAKTÚRA číslo FA-1829442

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086



ISO 9001
LL-C (Certification)



ISO 14001
LL-C (Certification)



OHSAS
LL-C (Certification)

Dodávateľ:

Datacomp s.r.o.

Pri Suchom mlyne 29
81104 Bratislava

IČO: 36212466

IČ DPH: SK2020062550

DIČ: 2020062550

Sídlo: Datacomp s.r.o., Moldavská cesta II. 49/2413, Košice, 040 11

Tel.: 02/20304040

Fax: 055/798 3113

Banka: VUB EUR

E-mail: datacomp@datacomp.sk

Účet: 2776359853/0200, v.s.: 1829442, k.s.: 0008

IBAN: SK05 0200 0000 0027 7635 9853, SWIFT: SUBASKBX

Prijímateľ: **Miestny úrad, Mestská časť Bratislava-Nové Mesto**

Odberateľ: (164740)

Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto

**83291 Junácka 1
Bratislava**

Dátum vystavenia: 8.10.2018

Dátum dodania: 8.10.2018

Splatnosť: 22.10.2018

Doprava: Doručenie kuriérom UPS

Vytvoril: Rudolf Terefenko

Fakturovať: s DPH

Objednávka č.: OB18073134

Dealerská kategória: Dealer B

Spôsob platby: Príkazom (úhrada na bankový účet)

IČO: 00603317

Tel.:

E-mail:

IČ DPH:

DIČ:

Fax:

2020887358

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	RP	DPH %	Základ	DPH	Celkom
09555	Crucial MX500, 2,5", SSD, 500GB 7mm	4	73.33	0.00	20	293.32	58.66	351.98
314326	Crucial MX500, 2,5", SSD, 250GB 7mm	12	50.00	0.00	20	600.00	120.00	720.00
309555	Crucial MX500, 2,5", SSD, 500GB 7mm	1	73.35	0.00	20	73.35	14.67	88.02

Miestny úrad Bratislava Mestskej časti Bratislava-Nové Mesto Junácka 1, 832 91 Bratislava	
15. 10. 2018	
Číslo záznamu: 35 158	Číslo splat:
Dátum:	Vydavateľ:

Celková hodnota faktúry v €: 1 160.00

Už zaplatené: 0.00

Celkom k úhrade: 1 160.00

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	966.67	193.33	1 160.00

Objednávka č. 339/2018



Vystavil:

Za odberateľa prevzal: